Myr - CANDRIAM MM MULTI STRATEGIES M EUR - FR0010234948

Les différents scénarios présentés ci-dessous indiquent la facon dont votre investissement pourrait se comporter. L'exemple donné est pour un
investissement de 10 000€. Ces scénarios sont une estimation de performances futures a partir de données du passé relatives aux variations de la valeur
du fonds. lls ne constituent pas un indicateur exact. Ce que vous obtiendrez dépendra de I'évolution du marché financier et de la durée pendant laquelle
VOus conserverez votre investissement. Pour une information plus compléte des modalités de ces calculs, nous vous invitons a vous référer au KID du
fonds.

Le libellé des colonnes est a lire ainsi :
Scenario_favorable 4 ans_taux : Scenario favorable, rendement annuel moyen si vous sortez aprés la durée de placement recommandée de 4 ans

Scenario_favorable_4 ans_montant : Scenario favorable, ce que vous pourriez obtenir aprés déduction des couts si vous sortez apres la durée de
placement recommandée de 4 ans

Scenario_intermediaire_4 ans_taux : Scenario intermédiaire, rendement annuel moyen si vous sortez apres la durée de placement recommandée de 4
ans

Scenario_intermediaire_4 anss_montant : Scenario intermédiaire, ce que vous pourriez obtenir aprés déduction des couts si vous sortez aprés la durée
de placement recommandée de 4 ans

Scenario_defavorable_4 ans_taux : Scenario défavorable, rendement annuel moyen si vous sortez apres la durée de placement recommandée de 4 ans

Scenario_defavorable_4 ans_montant : Scenario défavorable, ce que vous pourriez obtenir aprés déduction des couts si vous sortez aprées la durée de
placement recommandée de 4 ans

Scenario_tension_4 ans_taux : Scenario de tension, rendement annuel moyen si vous sortez apres la durée de placement recommandée de 4 ans

Scenario_tension_4 ans_montant : Scenario de tension, ce que vous pourriez obtenir aprés déduction des couts si vous sortez aprés la durée de
placement recommandée de 4 ans

Scenario_favorable 1 an_taux : Scenario favorable, rendement annuel moyen si vous sortez apres 1 an

Scenario_favorable_1 an_montant : Scenario favorable, ce que vous pourriez obtenir apres déduction des couts si vous sortez apres 1 an
Scenario_intermediaire_1 an_taux : Scenario intermédiaire, rendement annuel moyen si vous sortez aprés 1 an

Scenario_intermediaire_1 an_montant : Scenario intermédiaire, ce que vous pourriez obtenir aprés déduction des couts si vous sortez apres 1 an
Scenario_defavorable_1 an_taux : Scenario défavorable, rendement annuel moyen si vous sortez aprés 1 an

Scenario_defavorable_1 an_montant : Scenario défavorable, ce que vous pourriez obtenir aprés déduction des couts si vous sortez aprés 1 an
Scenario_tension_1 an_taux : Scenario de tension, rendement annuel moyen si vous sortez aprés 1 an

Scenario_tension_1 an_montant : Scenario de tension, ce que vous pourriez obtenir aprés déduction des couts si vous sortez apres 1 an
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Scénario favorable

: nario_favorable_1 nario_favorable_1 nario_favorable_4 nario_favorable_4
e Scenario_favorable_ Scenario_favorable_ Scenario_favorable_- Scenario_favorable_.

Code_ISIN_part

Libelle_part

an_taux

an_montant

ans_taux

ans_montant

30/06/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

111

10450.0

30/05/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

1.11

10450.0

30/04/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

111

10450.0

31/03/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

111

10450.0

28/02/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

111

10450.0

31/01/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

1.11

10450.0

31/12/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

111

10450.0

29/11/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

111

10450.0

31/10/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

111

10450.0

30/09/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

1.11

10450.0

30/08/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

111

10450.0
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31/07/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

111

10450.0

28/06/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

1.11

10450.0

31/05/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

111

10450.0

30/04/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

111

10450.0

28/03/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

111

10450.0

29/02/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

0.96

10390.0

31/01/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

0.96

10390.0

29/12/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

0.96

10390.0

30/11/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

0.96

10390.0

31/10/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

0.96

10390.0

29/09/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

0.96

10390.0

31/08/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

0.96

10390.0

31/07/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-0.68

9930.0

0.96

10390.0
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CANDRIAM MM
30/06/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -0.68 9930.0 0.96 10390.0

M EUR

CANDRIAM MM
31/05/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -0.68 9930.0 0.96 10390.0

M EUR

CANDRIAM MM
28/04/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -0.68 9930.0 0.96 10390.0
M EUR

CANDRIAM MM
31/03/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -0.68 9930.0 0.96 10390.0

M EUR

CANDRIAM MM
28/02/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -0.68 9930.0 0.96 10390.0

M EUR

CANDRIAM MM
31/01/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -0.68 9930.0 0.96 10390.0

M EUR

CANDRIAM MM
30/12/2022 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -0.68 9930.0 0.96 10390.0

M EUR

CANDRIAM MM
30/11/2022 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -0.68 9930.0 0.96 10390.0

M EUR

CANDRIAM MM
31/10/2022 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -0.68 9930.0 121 10490.0

M EUR

CANDRIAM MM
30/09/2022 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -0.68 9930.0 121 10490.0

M EUR
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Code_ISIN_part

CANDRIAM MM MULTI STRATEGIES M EUR - FR0010234948

Libelle_part

Scénario intermédiaire

Investissement

Scenario_intermediair
e 1 an_taux

Scenario_intermediair
e 1 an_montant

Scenario_intermediair
e 4 ans_taux

Scenario_intermediair
e 4 ans_montant

30/06/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-9.67

9030.0

9720.0

30/05/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-9.71

9030.0

9720.0

30/04/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-9.71

9030.0

9720.0

31/03/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-9.71

9030.0

9720.0

28/02/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-9.71

9030.0

9720.0

31/01/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-9.81

9020.0

9720.0

31/12/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-9.83

9020.0

9720.0

29/11/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-10.09

8990.0

9720.0

31/10/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-10.09

8990.0

-0.71

9720.0

30/09/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-10.09

8990.0

-0.72

9710.0

30/08/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-10.09

8990.0

-0.79

9690.0
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31/07/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-10.09

8990.0

-0.79

9690.0

28/06/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-10.09

8990.0

-0.79

9690.0

31/05/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-10.09

8990.0

-0.79

9690.0

30/04/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-10.09

8990.0

-0.79

9690.0

28/03/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-10.09

8990.0

-0.79

9690.0

29/02/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-10.09

8990.0

-0.79

9690.0

31/01/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-10.09

8990.0

-0.79

9690.0

29/12/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-10.09

8990.0

-0.72

9710.0

30/11/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-10.09

8990.0

-0.71

9720.0

31/10/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-10.09

8990.0

9720.0

29/09/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-9.83

9020.0

-0.67

9730.0

31/08/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-9.81

9020.0

9760.0

31/07/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-9.71

9030.0

-0.58

9770.0
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CANDRIAM MM
30/06/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -9.67 9030.0 -0.58 9770.0

M EUR

CANDRIAM MM
31/05/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -9.58 9040.0 -0.57 9780.0

M EUR

CANDRIAM MM
28/04/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -9.58 9040.0 -0.55 9780.0
M EUR

CANDRIAM MM
31/03/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -9.39 9060.0 -0.52 9790.0

M EUR

CANDRIAM MM
28/02/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -9.33 9070.0 -0.45 9820.0

M EUR

CANDRIAM MM
31/01/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -9.32 9070.0 -0.42 9830.0

M EUR

CANDRIAM MM
30/12/2022 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -9.3 9070.0 -0.42 9830.0

M EUR

CANDRIAM MM
30/11/2022 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -9.14 9090.0 -0.39 9840.0

M EUR

CANDRIAM MM
31/10/2022 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -9.07 9090.0 -0.38 9850.0

M EUR

CANDRIAM MM
30/09/2022 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -9.07 9090.0 -0.38 9850.0

M EUR
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Scénario défavorable

. nari favorabl nari favorabl nari favorabl nari favorabl
R — Scenario_defavorable  Scenario_defavorable  Scenario_defavorable  Scenario_defavorable

Code_ISIN_part

Libelle_part

_1 an_taux

_1 an_montant

_4 ans_taux

_4 ans_montant

30/06/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-2.14

9170.0

30/05/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-2.78

8940.0

30/04/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-3.04

8840.0

31/03/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-2.63

8990.0

28/02/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-2.28

9120.0

31/01/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-2.28

9120.0

31/12/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-2.28

9120.0

29/11/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-2.28

9120.0

31/10/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-2.28

9120.0

30/09/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-2.28

9120.0

30/08/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-2.35

9090.0
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31/07/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

9110.0

28/06/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-2.28

9120.0

31/05/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-2.28

9120.0

30/04/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-2.35

9090.0

28/03/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-2.45

9050.0

29/02/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-2.91

8880.0

31/01/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

8780.0

29/12/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-3.46

8690.0

30/11/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-3.63

8620.0

31/10/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-3.97

8500.0

29/09/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-3.99

8500.0

31/08/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-4.18

8430.0

31/07/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-16.4

8360.0

-4.28

8390.0
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CANDRIAM MM
30/06/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -16.4 8360.0 -4.33 8380.0

M EUR

CANDRIAM MM
31/05/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -16.4 8360.0 -4.49 8320.0

M EUR

CANDRIAM MM
28/04/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -16.4 8360.0 -4.6 8280.0
M EUR

CANDRIAM MM
31/03/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -16.4 8360.0 -4.62 8280.0

M EUR

CANDRIAM MM
28/02/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -16.4 8360.0 -4.28 8400.0

M EUR

CANDRIAM MM
31/01/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -16.4 8360.0 -4.25 8410.0

M EUR

CANDRIAM MM
30/12/2022 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -16.4 8360.0 -4.33 8380.0

M EUR

CANDRIAM MM
30/11/2022 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -16.4 8360.0 -4.44 8340.0

M EUR

CANDRIAM MM
31/10/2022 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -16.4 8360.0 -4.06 8470.0

M EUR

CANDRIAM MM
30/09/2022 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -16.4 8360.0 -3.96 8510.0

M EUR
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Scénario de tension

Scenario_tension_1 Scenario_tension_1 Scenario_tension_4 Scenario_tension_4

Investissement

Code_ISIN_part

Libelle_part

an_taux

an_montant

ans_taux

ans_montant

30/06/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-27.72

7230.0

-7.57

7300.0

30/05/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-27.72

7230.0

-7.23

7410.0

30/04/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-25.19

7480.0

-7.19

7420.0

31/03/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-24.53

7550.0

-7.14

7430.0

28/02/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-30.42

6960.0

-7.23

7410.0

31/01/2025

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.52

5550.0

-7.27

7390.0

31/12/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.52

5550.0

-7.31

7380.0

29/11/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.54

5550.0

-13.46

5610.0

31/10/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.56

5540.0

-13.47

5610.0

30/09/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.58

5540.0

-13.47

5610.0

30/08/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.65

5530.0

-13.47

5610.0

Myria AM - scénarios de performance



Myr

CANDRIAM MM MULTI STRATEGIES M EUR - FR0010234948

31/07/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.66

5530.0

-13.47

5610.0

28/06/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.74

5530.0

-13.48

5600.0

31/05/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.73

5530.0

-13.48

5600.0

30/04/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.76

5520.0

-13.48

5600.0

28/03/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.82

5520.0

-13.49

5600.0

29/02/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.85

5520.0

-13.49

5600.0

31/01/2024

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.78

5520.0

-13.48

5600.0

29/12/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.8

5520.0

-13.48

5600.0

30/11/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.79

5520.0

-13.48

5600.0

31/10/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.78

5520.0

-13.48

5600.0

29/09/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.77

5520.0

-13.48

5600.0

31/08/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.76

5520.0

-13.48

5600.0

31/07/2023

FR0010234948

CANDRIAM MM
MULTI STRATEGIES
M EUR

10 000,00 €

-44.74

5530.0

-13.47

5610.0

Myria AM - scénarios de performance




Myr a A CANDRIAM MM MULTI STRATEGIES M EUR - FR0010234948

CANDRIAM MM
30/06/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -44.72 5530.0 -13.47 5610.0

M EUR

CANDRIAM MM
31/05/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -44.7 5530.0 -13.47 5610.0

M EUR

CANDRIAM MM
28/04/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -44.7 5530.0 -13.47 5610.0

M EUR

CANDRIAM MM
31/03/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -44.7 5530.0 -13.47 5610.0

M EUR

CANDRIAM MM
28/02/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -44.76 5520.0 -13.48 5600.0

M EUR

CANDRIAM MM
31/01/2023 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -44.67 5530.0 -13.48 5600.0

M EUR

CANDRIAM MM
30/12/2022 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -44.63 5540.0 -13.48 5600.0

M EUR

CANDRIAM MM
30/11/2022 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -44.63 5540.0 -13.48 5600.0

M EUR

CANDRIAM MM
31/10/2022 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -44.65 5540.0 -13.48 5600.0

M EUR

CANDRIAM MM
30/09/2022 FR0010234948 MULTI STRATEGIES 10 000,00 € -44.68 5530.0 -13.48 5600.0

M EUR

Myria AM - scénarios de performance




